СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2020                                                                                                                  №  31

с. Сидоровка
О продлении срока проведения конкурса на замещение должности главы Администрации  Сидоровского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края от 23.12.2020  № 7 «О продлении срока приема документов и переносе даты проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края», руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, пунктом 6,2. Порядка проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 20.11.2014 № 37,  сельский Совет депутатов решил:
     1. Продлить срок приема документов от граждан, желающих участвовать в конкурсе на замещение должности главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края по 29.01.2021.
     2. Провести конкурс на замещение должности главы Администрации  Сидоровского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края 23.06.2021 в 12 часов 00 минут по адресу:  с. Сидоровка, ул.Октябрьская 24  Администрация сельсовета.
     3. Провести сессию по назначению главы Администрации  Сидоровского сельсовета Топчихинского района  Алтайского края 23.06.2021 в 13 часов 00 минут по адресу:  с. Сидоровка, ул. Октябрьская 24 Администрация сельсовета.
     4. Подготовить для обнародования информационное сообщение сельского Совета депутатов о продлении срока проведения конкурса.
     5.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
6. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава сельсовета
                                                                                О.И. Кузнецова